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Sondes de condensation

•	 Sonde de condensation, se relie à une entrée d’automate

ALIMENTATION DÉSIGNATION PLAGE DE MESURE SORTIE

EE46-01 24 Vac/dc
Détecteur de condensation pour montage mural 

ou sur tuyauterie jusqu’à Ø 50 mm 10%...100% Hr Relais

RÉFÉRENCE

LONGUEUR

CÂBLE FIXE

KGT-1

KGT-2
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RÉFÉRENCE LONGUEUR

CÂBLE DÉCROCHABLE

KGT-1-D

KGT-2-D

KGT-3-D

KGT-4-D
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RÉFÉRENCE

Détecteur de condensation actif

Détecteurs de condensation passif

2.3


